
 

 

 

Esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle professioni di 

Architetto e Pianificatore 

I Sessione 2020 

 

Sezione A | Settore “Architetto” 

 

VERBALE della seduta in modalità telematica del 04.09.2020 

Il giorno 4 settembre 2020, alle ore 8,45, nell’apposita aula virtuale privata predisposta sulla 

piattaforma Microsoft Teams, si riunisce la Commissione Giudicatrice degli Esami di Stato 

per l’Abilitazione all’Esercizio Professionale di Architetto, Pianificatore Territoriale, 

Paesaggista, Architetto Junior e Pianificatore Junior, di cui all’Ordinanza Ministeriale n.1195 

del 28 Dicembre 2019, ai successivi DM n.57 del 29 aprile 2020 e n.38 del 24 aprile 2020, 

nonché al decreto del Rettore dell’Università degli Studi di Palermo n. 1996 del 3 luglio 2020. 

 

OMISSIS 

 

Successivamente i membri della Commissione prendono visione dell’elenco dei Candidati 

previsti per la data odierna, secondo il Calendario delle prove pubblicato sul sito 

dell’Università degli Studi di Palermo in data 13.07.2020. Essi risultano essere i seguenti: 

 

MATRICOLA OID Pratica 

0564941 2330886 

0619765 2330925 

2105897 2331024 

0543541 2331060 

0566648 2331075 

2106138 2331275 

0342602 2331694 

0622786 2331870 

0625961 2331871 

0618384 2331928 

0626280 2332146 

0620515 2332149 

0394561 2332439 

0591370 2332513 

0550919 2332568 

0578513 2332694 

 



 

Si apre dunque la seduta telematica nell’aula virtuale pubblica appositamente predisposta… 

OMISSIS 

La Presidente, nel rispetto delle vigenti normative sulla privacy, procede all’identificazione 

dei candidati presenti, i quali risultano essere i seguenti: 

 

MATRICOLA OID Pratica 

0564941 2330886 

0619765 2330925 

2105897 2331024 

0543541 2331060 

0566648 2331075 

0622786 2331870 

0625961 2331871 

0618384 2331928 

0626280 2332146 

0620515 2332149 

0550919 2332568 

0578513 2332694 

OMISSIS 

 

In seguito la Commissione si ritira nell’aula virtuale privata per deliberare in merito alla 

ridistribuzione dei candidati di oggi in date compatibili con gli impedimenti di cui sopra, 

deliberando come segue: 

MATRICOLA OID Pratica GIORNO ORA 

0564941 2330886 10.09.2020 15,00-15,30 

2105897 2331024 10.09.2021 15,30-16,00 

0566648 2331075 10.09.2022 16,00-16,30 

0622786   2331870 10.09.2023 16,30-17,00 

0625961 2331871 10.09.2024 17,30-18,00 

0618384 2331928 10.09.2025 18,00-18,30 

0619765 2330925 30.09.2021 15,00-15,30 

0543541 2331060 30.09.2022 15,30-16,00 

0626280 2332146 30.09.2023 16,00-16,30 

0620515 2332149 30.09.2024 16,30-17,00 

0550919 2332568 30.09.2025 17,30-18,00 

0578513 2332694 30.09.2026 18,00-18,30 

 

 

OMISSIS 



 

Visto, firmato e sottoscritto seduta stante, 

Il Segretario della Commissione La Presidente della Commissione 

Prof. Ignazio Vinci Prof. Zeila Tesoriere 

  

 

I Commissari 

 

 

Arch. Giovanni Benincasa 

 

 

Arch. Roberta Romeo 

 

 

 

 

 


